[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИРИЛЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОСЛАВЛЬСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.03.2021г.                                                                                                № 6
Об утверждении графика приема

граждан депутатами Кирилловского

сельского поселения Рославльского района

Смоленской области на 2021 год

     В соответствии с Регламентом Совета депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, Совет депутатов Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области на 2021 год.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кирилловского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                             Т.В.Попадинец
      Утвержден

решением Совета депутатов

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района

Смоленской области

от 31.03.2021г. № 6

ГРАФИК

приема граждан депутатами Совета депутатов Кирилловского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области  на  2021 год

	ФИО
	Контактный

телефон
	День и время

 приема

	 Место приема

	Алексеенкова Татьяна Николаевна
	8-915-651-00-65
	последний вторник
каждого месяца

с 9-00 до 12-00 по предварительной записи
	Администрация Кирилловского сельского поселения
(Смоленская область, Рославльский район, д. Малые Кириллы, ул. Совхозная, д. 2)

	Борисова Ольга Петровна
	8-999-765-27-36
	среда, пятница с 10-00 до 17-00 по предварительной записи
	Общественная приемная Рославльского местного отделения ЛДПР

( г. Рославль ул. Ленина, д.2, офис 9)

	Календарова Елена Николаевна
	8-999-765-27-36
	среда, пятница с 10-00 до 17-00 по предварительной записи
	Общественная приемная Рославльского местного отделения ЛДПР

( г. Рославль ул. Ленина, д.2, офис 9)

	Малолетнева Елена Александровна
	8-910-726-22-79
	последняя  пятница

каждого месяца

с 9-00 до 13-00 по предварительной записи
	Администрация Кирилловского сельского поселения
(Смоленская область, Рославльский район, д. Малые Кириллы, ул. Совхозная, д. 2)

	Николаева Елена Леонидовна
	8-910-718-25-41
	первый вторник

каждого месяца

с 14-00
	МБОУ «Кирилловская средняя школа имени Героя Советского Союза Л.И.Головлева» (Смоленская область, Рославльский район, д. Малые Кириллы, ул. Головлева, д. 111)

	Панасенков Игорь Александрович
	 8-910-786-81-05
	первый четверг

каждого месяца

с 8-00 до 12-00 по предварительной записи
	г. Рославль ул. Карла Маркса, д.53

	Попадинец Татьяна Викторовна
	8(48134) 5-71-63
	первый вторник

каждого месяца

9-00 до 13-00
	Администрация Кирилловского сельского поселения
(Смоленская область, Рославльский район, д. Малые Кириллы, ул. Совхозная, д. 2)

	Пранов Павел Александрович
	8-999-765-27-36
	среда, пятница с 10-00 до 17-00 по предварительной записи
	Общественная приемная Рославльского местного отделения ЛДПР

( г. Рославль ул. Ленина, д.2, офис 9)

	Хропов Сергей Михайлович
	8(48134) 5-79-67
	понедельник

с 12-00 до 13-00 по предварительной записи
	Рославльская межрайонная стоматологическая поликлиника
Стеклозаводская улица, дом 1А

	Яшкина Оксана Николаевна
	8-915-645-93-38
	последняя  пятница

каждого месяца

с 15-00 по предварительной записи
	Администрация Кирилловского сельского поселения
(Смоленская область, Рославльский район, д. Малые Кириллы, ул. Совхозная, д. 2)

2